健康保険組合報第９９３号
令和５年１０月１６日
被保険者各位
    京成電鉄健康保険組合

[bookmark: _GoBack]冬季の保健施設開設について

標記について、下記のとおり冬季宿泊施設を開設しますのでご利用ください。
なお、ホテル湯沢　湯沢でんき屋につきましては、従前『１泊２食付きプラン』でしたが、本年度は先方からの申出により『素泊まりプラン』に変更となりますのでお知らせいたします。

記

１．利用資格      ①被保険者
                  ②被扶養者
                    ただし、１８才以下の者は被保険者または被保険者の配偶者が同行する場合に限る。
                  ③被扶養者となっていない配偶者
                    ただし、被保険者または被扶養者が同行する場合に限る。

２．利用方法      ①利用者が直接施設へ電話で申込みください。
　　　　　 　　　 ②予約が決定した後に、保養施設利用申込書を健康保険組合に提出してください。
　　　　　　 　　 ③健康保険組合から保養施設連絡書を交付しますので、利用の際フロントへ必ず提出
してください。
　　　　　　　　  ④利用を中止する場合や、利用人員に変更が生じた場合は、利用責任者が直接施設へ
連絡した後、速やかに健康保険組合へも連絡してください。

３．利用施設
　①ホテル湯沢 湯沢でんき屋
   本年度は『素泊まりプラン』となります。ご不明な点は、施設に直接お問合せください。
　（１）所 在 地　 新潟県南魚沼郡湯沢町大字土樽１５５番地  ＴＥＬ ０２５（７８７）３０２０
       　　　　　　  　〔交通〕 鉄道：上越線「岩原スキー場前」駅または
　　       　　　　　　　　　　 　　　上越線・上越新幹線「越後湯沢」駅下車
                     　　　　　　車 ：関越自動車道湯沢インターチェンジから約５分
　 （２）利用期間    令和５年１２月２３日～令和６年３月３１日（１回につき２泊まで）
  （３）利用料金    ４才以上、１人１泊食事無し、消費税含む
	 契 約 料 金
	健保補助額
	利用者負担額

	 ５,５００円
	２,０００円
	３,５００円

　 （４）取 消 料　　利用日の3日前～前日まで契約料金の半額、当日は全額（消費税含む）が徴収さ
れます。
　　　※繁忙期の１人での利用はご遠慮願います。

②八 ツ 峰 養 魚
   （１）所 在 地　 新潟県南魚沼市山口１２１番地 ＴＥＬ ０２５（７７５）３４２１
             　　　　　〔交通〕 鉄道：上越線五日町駅または上越線・上越新幹線浦佐駅下車
                　　　　         車 ：関越自動車道六日町インターチェンジから約１３㎞
　 （２）利用期間   令和５年１２月２３日～令和６年３月３１日（１回につき２泊まで）
   （３）利用料金   （１人１泊２食付き・消費税含む）

	契 約 料 金
	健保補助額
	利用者負担額

	 通       常

	大人　６,８００円
子供　５,４４０円
	２,５００円
	４,３００円
２,９４０円

	 休 日 前 日
 年 末 年 始
  12/28～1/3
	大人　７,８００円
子供　６,４４０円
	２,５００円
	５,３００円
３,９４０円

                      　　※子供とは、幼児から小学校６年生までとなります。
　　　　　　　　　　　　　　ご不明な点は、施設に直接お問合せください。
 　（４）取 消 料　　前日までの取消し料は無料ですが、当日取消しの場合は契約料金の５０％が
徴収されます。
※繁忙期の１人での利用はご遠慮願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上